
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn. 
zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                 1 458,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
   oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
   ustawy o pomocy społecznej                                     1 218,00 zł
- dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
   z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
   Dużej Rodziny                              240,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                           1 458,00 zł
    w tym:

- na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
  tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3ustawy o pomocy
  społecznej                                                            1 218,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny                    
  wynikających z    ustawy o Karcie Dużej Rodziny               240,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.6.2022 z 22.02.2022 r., Nr F-VI.3111.2.7.2022 z 22.02.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 26 070,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 098 117,04 1 218,00 2 099 335,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 790,00 1 218,00 110 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 1 218,00 2 018,00

855 Rodzina 12 009 660,00 240,00 12 009 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

Razem: 52 224 144,72 1 458,00 52 225 602,72

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 451 381,87 0,00 6 451 381,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00 59 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 5 000,00 31 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 986 848,96 0,00 18 986 848,96

80101 Szkoły podstawowe 13 783 851,96 0,00 13 783 851,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 784 045,00 9 030,00 1 793 075,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 411 851,21 -9 030,00 5 402 821,21

80104 Przedszkola 901 902,00 0,00 901 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 025,00 12 040,00 74 065,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 998,00 -12 040,00 318 958,00

852 Pomoc społeczna 3 944 767,04 1 218,00 3 945 985,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 983 790,00 1 218,00 985 008,00

3110 Świadczenia społeczne 790,00 1 200,00 1 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 18,00 18 318,00

855 Rodzina 12 149 400,00 240,00 12 149 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

Razem: 57 793 094,03 1 458,00 57 794 552,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 427,04 1 218,00 832 645,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 1 218,00 2 018,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 1 218,00 2 018,00

855 Rodzina 11 937 400,00 240,00 11 937 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

Razem: 12 892 811,04 1 458,00 12 894 269,04

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 427,04 1 218,00 832 645,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 1 218,00 2 018,00

3110 Świadczenia społeczne 790,00 1 200,00 1 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 18,00 28,00

855 Rodzina 11 937 400,00 240,00 11 937 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

Razem: 12 892 811,04 1 458,00 12 894 269,04

Strona 1 z 1


